Sermones de verbo dei audiendo Lucie In domo S. ysaie

et 2a p. 1a

emendavit testā. Jo. ev. v. ubi ait. vidit
 non veniens ad se et ait. Ecce agnus
 dei ecce qui tollit peccata mundi. Quia baptizavit
 christum testā. Venit ihesus ad se. ut baptizaretur ab eo. Beatus
 Augustinus dicit. Quia castitate fuit unitus
 spiritui. Quia a spiritu sancto dicitur spiritus
 sanctus. Quia dicitur locuste et
 meli filivestris. Quia moraliter uestre Johi
 docemur. ut pravis utamur uestribus ad ve
 frenationem carnis. Inhibeo ut non ante pa
 nis huius naturalibus utamur cibis. De his
 non quod per se indestis manebat. Prima
 causa fuit ne in uasis sensum suorum in
 damis delatibus inquinaretur. Unde sen
 tentia est deo multorum consolatio. Nemo
 est alius nos inuitum aut commodat aut in
 ducit aut refrenantibus alium. Unde quod
 maior est ipsius cui miscerem huiusmodi peccati
 non est tam dampnosum bonis moribus quam ma
 ius spectaculo refrenantibus. Quamvis peccato. A
 nobis huiusmodi in huiusmodi quod me
 hoies sub. In se per huiusmodi indestis ma
 nebat. ut eo libius in lege dei sui medi
 taretur. ipse enim ille beatus uir erat de quo le
 gitur in principio psalmi. Beatus uir qui non
 abiit et. usque meditabitur die ac nocte.
 Tria causa quod indestis manebat huiusmodi
 ut eo securus in corde cum deo et angelis loque
 re. Bonum est quod nos per peccata causa per huiusmodi
 solent fugiamus. De quarto non
 primum dicitur se filium israel per tres causas
 prima fuit. ut eos ad fidem et ueritatem rec
 titudinem informaret. Unde Iudaei.
 fructus dicitur per. in. in. securus.
 bonum et in bonis. Omnis
 fructus boni
 illorum et tu
 uas tunicas de
 cal huiusmodi

cahpnia facians. huiusmodi estote superius
 vultus. Secunda causa ostensionis fuit. ut dupli
 ce adueritum domini predicaretur. Unde dicitur. Quia post
 me uentus est fortior me est cui non sit dignus. cal
 portare ipse baptizabit uos in spiritu sancto et igne.
 hec dicitur de primo aduentu domini. Ipse enim ueni
 ens in carne instituit baptizatum. fuit magis uirtute
 spiritus sancti emendationem cui copia si non habet. in igne
 peccatorum et passionis huiusmodi potest baptizari. De
 deo adueritum domini et uenit adueritum in manu
 sua et promittit arca sua. et congregabit in
 terram in heremum suum. palcas autem aburet igni
 in septingentibus. Quia uentilabitur et exam
 uidiarum. quod dixerunt leues et uacui a fructu
 boni operis. Tria causa quod se ostendit. Jo. est. ut
 credentes et penitentes baptizaret. Unde dicitur.
 Erat ad iohannem iordanem et omnis terra et
 omnis regio circa iordanem et baptizabantur
 iordanem ab eo. Penitentes peccata sua. Imit
 tem huiusmodi et nos iohannem in huiusmodi peccatis. ut. f.
 morem nostrum de uicis ad uirtutes reforme
 mus. In nobismet ipsis adueritum uidiarum conti
 die penitentem. ut nosmet ipsos a sordi
 bus peccatorum nostrorum et ipsis lacrimis emendemus.
 Rogate ergo dominum ut sic peccata allequamur
 ut angelorum consocium allequi mereamur. Quia
 nobis potest dicitur. **Petrus apostolus**
Beat' es symon bariona quia caro et
 sanguis non reuelauit tibi haec per me
 qui est in caelis et dico tibi quia tu es petrus
 et super haec petra edificabo ecclesiam
 et non quod in terra